

| | | | | |
|--|--|--|-----------------------|-------------------|
| Dodávateľ : SOC TRADE s. r. o. Akademická 4 Levická 72 949 01 Nitra Slovensko IČO: 36551457 DIČ: 2020154741 IČ DPH: SK2020154741 Nitra, Oddiel Sro, vl.č. 13712/N Banka : Prima banka Slovensko, a.s. Nitra SWIFT : LUBASKBX Tel.: 037/6534579 Faktúru vyhotovil : Bartakovičová Helena | | Faktúra číslo : 8220502 Objednávka číslo : Dodací list číslo : DL0502 | | |
| Odberateľ : Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4 949 01 Nitra SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36858749 DIČ: 2022631512 IČ DPH: SK2022631512 | | Poštová adresa: Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4 949 01 Nitra | | |
| | | Dátum vyhotovenia | Dodanie tovaru/služby | Dátum splatnosti |
| | | 20.06.2022 | 20.06.2022 | 04.07.2022 |
| | | Forma úhrady : Prevodný príkaz | | |
| | | Spôsob dopravy : Dodávateľsky | | |
| | | Číslo účtu : 4220278408/3100 | | |
| | | IBAN : SK54 3100 0000 0042 2027 8408 | | |
| | | Suma k úhrade : 299,76 | | |
| | | Variabilný symbol | Konštantný symbol | Špecifický symbol |
| | | 8220502 | 0008 | |
| Konečný príjemca : Miesto určenia : | | Dod. a plat. podmienky : Prevodný príkaz | | |

Faktúrujeme Vám:

| P.č. | Kód položky | Popis | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH | Celková cena |
|------|-------------|--|----------|-----|--------------------|------------------|-------|---------------|------|--------------|
| 0 | RUP0001 | Ruk.Dipper máčané v šedom/zelenom latexe | 12,00 | pár | 1,50 | 1,80 | 20 | 18,00 | 3,60 | 21,60 |
| 1 | OPC0002 | Respirátor 703M 9310+FFP1 Aura | 2,00 | ks | 2,60 | 3,12 | 20 | 5,20 | 1,04 | 6,24 |
| 2 | OBW0024 | OBUV PRAC. - OMEGA 01 SPORT nutela sand. | 1,00 | pár | 39,50 | 47,40 | 20 | 39,50 | 7,90 | 47,40 |
| 3 | ODA0143 | MAX NEO bunda | 2,00 | ks | 16,50 | 19,80 | 20 | 33,00 | 6,60 | 39,60 |
| 4 | ODA0144 | MAX NEO nohavice s náprs. | 2,00 | ks | 16,50 | 19,80 | 20 | 33,00 | 6,60 | 39,60 |
| 5 | ODA0108 | Tričko TEESTA rozne farby | 2,00 | ks | 3,80 | 4,56 | 20 | 7,60 | 1,52 | 9,12 |
| 6 | OBO0065 | RAVEN XT O2 CI SRC členok čierna | 1,00 | pár | 38,00 | 45,60 | 20 | 38,00 | 7,60 | 45,60 |
| 7 | ODT0004 | BUNDA ATLAS | 1,00 | ks | 25,00 | 30,00 | 20 | 25,00 | 5,00 | 30,00 |
| 8 | ODV0012 | Davidova vesta zelená | 1,00 | ks | 19,50 | 23,40 | 20 | 19,50 | 3,90 | 23,40 |
| 9 | ODC0001 | CIAPKA LEO šilt.bavl. | 1,00 | ks | 2,50 | 3,00 | 20 | 2,50 | 0,50 | 3,00 |
| 10 | ODC0005 | Čiapka MESCOD pletená 74g | 1,00 | ks | 3,50 | 4,20 | 20 | 3,50 | 0,70 | 4,20 |
| 11 | OPZ0001 | Okuliare VS 160 čire BASIC 5191 | 1,00 | ks | 5,50 | 6,60 | 20 | 5,50 | 1,10 | 6,60 |
| 12 | OBA0154 | KRAKEN 6187 čižmy čierna | 1,00 | pár | 19,50 | 23,40 | 20 | 19,50 | 3,90 | 23,40 |

Základ pre DPH 20 % : 249,80
DPH 20 % : 49,96

Celková suma s DPH 299,76
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 299,76

| | |
|---|---------------------|
| Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA | |
| 733. 23. 06. 2022 | |
| Číslo záznamu: 305 | Číslo spisu: 66-006 |
| Prílohy: | Vybavuje: |

Tovar je do dňa zaplataenia majetkom spoločnosti SOC - TRADE s.r.o.
Spoločnosť SOC TRADE s.r.o. Nitra je držiteľom certifikátu "A" a tým patrí do skupiny spoločností s hodnotením najvyššej dôveryhodnosti v Slovenskej republike